[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2014 г.
                                 № 841                                     г.  Цимлянск
Об утверждении тарифов на услуги

МБУК ЦР «Центральный дом культуры»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом № 5 заседания тарифной комиссии Цимлянского района от 22.07.2014г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением культуры Цимлянского района «Центральный дом культуры», согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по социальной сфере Федорову Т. М.

Исполняющий обязанности

Главы Цимлянского района

                               А.А. Козлов

Постановление вносит отдел

экономического прогнозирования и закупок

Приложение к постановлению

Администрации района

от 19.08.2014 г.  № 841
Тарифы на услуги,

МБУК «Центральный дом культуры»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф

	1.
	Организационно–техническая услуга выставочного характера, совместно проведенного мероприятия
	рублей в час
	500

	2.
	Организация культурно–массового мероприятия, проведение торжественного мероприятия
	рублей в час
	3000

	3.
	Аттракцион батут
	рублей за 10 минут
	50

	4.
	Занятие для участников кружка «Бильярд»
	рублей 1 занятие
	150

Верно: управляющий делами                                                             Н.И. Безбабнов